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1.2

1.4

1.1

1.1

1.1

1.2

1.3

1.4

1.2

0.7

0.8

0.8

0.5

0.5
0.5

0.6

0.5

0.7

1.3

1.3

1.5

1.5

1.3

1.3

1.4

1.3

1.2

1.5

1.2

1.4

1.5

1.3

1.4

1.4

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.4

1.2

1.2

1.8

2.3

2.7

2.5

2.7

2.9

2.6

2.7

2.7

2.7

2.7

2.6

2.6

2.7

3.0

2.7

2.8

2.8

2.7

2.8

2.7

2.8

2.7

2.7

2.7

3.0

2.8

2.8

3.0

2.7

2.7
2.7

2.7

2.7

3.2

2.7

2.7

2.8

2.7

2.7

2.7

2.8

2.7

2.7

2.7

2.8

2.7

2.7

2.6

2.7

2.5

2.7

2.7

2.6

2.5

2.6

2.5

2.6

2.6

2.6

2.5

2.3

2.1

2.0

2.1

2.1

2.1

2.1

2.2

2.1

2.1

2.0

2.1

1.7

1.7

1.9

1.7

1.6

1.6

1.3

1.1

1.3

1.3

1.3

1.3

1.2

1.1

0.9

0.7

0.4

0.2

0.6

1.3

1.6

3.7

2.9

2.3

1.7

1.5

1.3

1.1

0.9

0.6

0.1

0.4

0.4

0.6

0.8

1.0

1.1

1.1

1.4

1.6

1.8

1.9

2.5

3.1

3.8

4.9
4.5

3.1

2.7

2.6

2.3

2.0

1.8

1.6

1.5

1.4

1.4

1.2

1.2

1.1

1.0

0.9

0.8

0.7

0.6

0.5

0.3

0.4

2.0

2.1

2.2

2.2

2.4

2.2

2.2

2.6

2.5

2.4

2.4

2.3

2.6

2.6

2.7

2.7

3.1

3.1

3.1

3.3

3.2

3.4

3.5

4.0

4.4

3.4

2.9

2.8

2.6

2.1

2.1

2.1

2.9
2.5

2.4

2.2

1.9

1.6

1.3

1.0

0.3

0.2

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

1.2

1.2

1.1

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.9

1.9

1.9

1.9

2.1

2.1

2.2

2.2

2.1

2.3

2.4

2.2

2.3

2.4

2.4

2.4

2.4

2.4

2.5

2.6

2.7

2.7

2.7

2.6

2.8

2.7

2.6

3.0

2.7

3.1

2.8

2.9

2.8

2.9

3.1

2.8

2.8

2.9

2.8

2.9

2.8

2.9

2.8

2.8
2.8

3.0

2.8

3.4

3.0

2.9

2.8

3.0

2.7

2.7

2.8

2.9

2.8

2.8

2.7

2.8

2.9

2.7

2.8

2.6

2.6

2.5

2.5

2.6

2.8

2.6

2.4

2.4

2.4

2.4

2.5

2.5

2.3

2.3

2.2

2.2

2.2

2.2

2.3

2.3

2.1

2.1

1.8

1.8

1.9

1.8

1.7

1.8

1.7

1.5

1.4

1.3

1.1

1.0

0.9

0.9

0.7

0.7

0.4

0.3
0.0

0.2

0.4

0.5

0.7

0.9

0.9

1.0

1.1

1.2

1.4

1.4

1.4

1.5

1.5

1.6

1.8

1.9

2.0

2.1

2.2

2.1

2.1

2.1

2.2

2.1

2.3

2.2

2.4

2.3

2.4

2.4

2.5

2.3

2.4

2.5

2.3

2.4

2.6

2.6

2.6

2.7

2.6

2.7

2.7

2.8

2.7

2.7

2.7

2.9

2.7

2.8

2.7

2.8

2.8

2.9

3.1

2.9

3.0

2.9

2.6
2.8

2.7

2.9

2.8

2.7

2.7

2.7

2.9

2.8

3.0

2.6

2.8

2.7

2.5

2.7

2.7

2.7

2.7

2.7

2.6

2.6

2.5

2.4

2.5

2.5

2.3

2.3

2.3

2.3

2.2

2.2

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.1

2.0

1.9

1.9

1.7

1.7

1.6

1.6

1.5

1.5

1.1

1.3

1.2

0.9

0.9

0.9

0.8

0.7

0.6

0.7

0.7

0.7

0.8

1.1

1.1

1.2

1.4

1.4

1.4

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8

1.8

1.9

1.9

2.0

2.1

2.1

2.2

2.0

2.0

2.0

2.2

2.1

2.1

2.3

2.3

2.2

2.4

2.3

2.5

2.6

2.7

2.6

2.8

2.6

2.6

2.6

2.4

2.5

2.4

2.5

2.6

2.4

2.5

2.4

2.4
2.1

2.0

1.9

2.0

2.0

2.1

2.2

2.1

1.9

1.9

1.9

1.9

1.8

1.9

1.9

1.9

1.8

1.7

1.8

1.9

1.7

1.7

1.8

1.6

1.5

1.6

1.5

1.6

1.6

1.4

1.4

1.3

1.5

1.6

1.6

1.5

1.5

1.3

1.4

1.1

1.0

1.1

0.8

0.5

0.3

0.2

0.2

0.1

0.1

0.4

0.4

0.4

0.5

0.7

0.8

0.20.7

3.0

3.9

3.9

4.0

4.1

4.0

3.7

3.6

3.7

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.1

1.1

1.1

4.3

3.7

3.3

3.1

2.9

2.7

2.5

2.3

2.2

2.1

1.9

1.9

1.8

1.7

1.6

1.5

1.5

1.4

1.3

1.3

1.3

1.2

1.2

1.1

1.0

1.0

0.9

0.9

0.9

0.9

0.9

0.8

0.7

0.8

0.7

0.7

0.6

0.6

0.5

0.5

0.5

0.4

0.3

0.3

0.2

0.1

0.0

0.0

0.1

0.2

0.2

0.3

0.3

0.3

0.3

0.4

0.4

0.5

1.1

1.1

1.2

1.2

1.1

1.2

1.1

1.1

1.2

1.1

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.1

1.2

1.2

1.2

1.2

1.2

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.3

1.4

1.4

1.5

1.5

1.5

1.6

1.6

1.6

1.6

1.7

1.8

1.8

1.9

1.9

2.0

2.1

2.6

1.9

2.2

1.0

0.4

2.3

3.0

4.5

5.4

2.3

3.7

6.5

4.4

9.1

4.3

12.1

2.6

3.5

12.3

R7,14R7,14

回旋水域 -13.3

航道中心线

100000DWT散货船

-14.8

 11#泊位

8.60

D=2L=500m

1#引桥2#引桥3#引桥

横   一    路

纵
  

 一
  

  
路

纵
  

 二
  

 路

横   四  西  路

横   五   路

横  二    路

横  三    路

1520㎡

防疫方舱

红外测温

黑体

卫检查验台

海关申报台

开包查验台 行李物品X光机

边检验证台

核辐射探测

洗消间

储
物

柜

设备间

8㎡

8㎡

弱电柜

行人核辐射探测设备

登临技术用房
16.7㎡

饮用水检测技术用房 核生化技术用房
16.7㎡ 16.7㎡

应急物资储备室

缓冲区

体温复测等候区

隔离留验室转运通道

缓冲间

机房

缓冲间

更衣室

淋浴

缓冲间

洗消室

脱防护服 脱口罩、帽子

洗手消毒区

工作人员通道

医学排查室 采样间

传染病病原体

流调区

无症状人员出口

疑似患者入口

缓冲区

快速检测实验室

-15Pa

-5Pa

+5Pa

+10Pa

+5Pa

0Pa

-10Pa

-15Pa

-5Pa

-10Pa

-15Pa

-5Pa

-15Pa-20Pa

-25Pa

-5Pa

-10Pa

-25Pa

-5Pa

-15Pa

-10Pa

弱电机柜

海关设备间

10.4㎡
边检设备间

10.4㎡ 边检技术用房

32.9㎡

煤气进户

1500㎡

缓冲间

传递窗

医疗废弃物储存间

穿脱间

缓冲间

传递窗

电气室

预留活动室

工作人员间电气室

风电设备堆场

新材料堆场 叶片堆场

设备堆场

8.60

8.80

8.80

8.80

横一路 横一路

横二路 横二路

横三路 横三路

横四路 横四路

横五路

纵
  

 一
  

  
路

纵
  

 二
  

  
路

纵
  

 三
  

  
路

洗
车

平
台

1#
变

电
所

回旋水域
D=2L=500m

石材堆场

预留堆场

T2

散货堆场（封闭料棚）
（3.26公顷）

车辆缓冲区

-14.8

发油棚

工作塔二

收油棚

1F

成品库一

综合泵房

罐区1.08万吨

工作塔三

稻壳立筒仓

1F

3F

锅炉房

碳化稻壳打包车间

1F

(预留扩建)

1F

米糠粕打包车间

栈桥 栈桥

栈桥

栈桥

栈桥

栈桥

300MT

5F 

大米车间一

1F

大豆筒仓一期60000T

预处理车间

浸出车间

1F

7F

消防泵房二1F

工作塔四

豆皮仓

磷脂车间

预留扩建车间

预留扩建车间 

栈桥

工作塔一

30MT
φ2.5，H6

30MT

30MT

30MT

30MT

30MT

16000

25
00

16000

25
00

50MT
φ2.5，H10.5

30MT

30MT

φ2.5，H6

50MT

50MT

50MT

50MT
φ2.5，H10.5

80MT

50MT

50MT

50MT

50MT

50MT

(1000T/D)

(1000T/D)

4F

1#精炼车间

污水一期

污水二期

≤10t甲类1、2、5、6项，二级
危废仓库

调理车间一期 调理车间二期

半连续+酯交换
11F

分提厂 2F

氢化厂 4F

连续精炼厂
10F

一期室内工艺罐

11F半连续+酯交换

3F

二期室内工艺罐

精炼车间(预留扩建)

1F

1F

1F

1F

H=23.6m

3F

4F

(预留扩建)

甲类，二级

丙类，二级

丙类，二级

丙类，二级

丙类，二级

丙类，二级

丙类，二级

(预留扩建)

(预留扩建)

(预留扩建)

1F 1F

2F

丙类，二级

丙类，二级

丙类，二级丙类，二级

戊类，二级

戊类，二级

丁类，二级

丙类，二级
丙类，二级

1F

甲类，二级

丙类，二级

H=6.4m

乙类，二级

乙类，二级丙类，二级

丙类，二级

临时货车位20个 装卸车位29个

装卸车位32个

临时货车位24个

临时货车位21个

临
时
货
车
位
15个

丙类，二级

临时货车位11个

8F

12F

8F

乙类，二级

乙类，二级

11F

丙类，二级

丙类，二级

H=12.75m

H=12.2m

H=59.5m

H=36m

H=36m

H=45m

H=45.3m

H=10.3m

H=8.2m

H=35.3m

H=23.5m

H=36m

H=36.3m

H=7.8m

H=18.3m
H=18.3m

H=8.5m

H=50.3m

H=53.3m

H=53.3m

H=20.3m

H=22.3m

H=22.3m

H=7.3m

H=7.3m

H=5.3m

H=8.3m

H=8.2m
丙类，二级

锅炉房
丁类，二级
H=8.3m

2F

H=8.3m
丙类，二级

H=8.3m
丙类，二级

消防登高面
40mX10m

消防车道

消防车道

消防登高面
38mX10m

消防车道

消防车道

25mX10m
消防登高面

15mX10m
消防登高面

15mX10m
消防登高面

2400T

1400T

2F 2F

丙类，二级
H=8.2m

1F

φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m

φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4m φ8，H=11.4mφ6.6，H=10mφ6.6，H=10mφ6.6，H=10mφ6.6，H=10mφ6.6，H=10mφ6.6，H=10m

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

1F

预留扩建车间
丙类，二级
H=8.2m

1F

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

1F预留扩建车间
丙类，二级
H=8.2m

1F

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

丙类，二级
H=8.2m

预留扩建仓库

1F1F1F1F1F

临时货车位21个

临时货车位19个

临
时
货
车
位
8个

临
时
货
车
位
11
个

81mX10m
消防登高面

300MT300MT300MT 300MT 300MT 500MT 500MT 500MT 500MT 500MT

500MT500MT500MT500MT500MT
1000MT1000MT1000MT1000MT

φ11.4，H=11.2m φ11.4，H=11.2m φ11.4，H=11.2m φ11.4，H=11.2m

消防车道

丁类，二级

临时货车位36个

消防车道

消防车道 消防车道

消防车道 消防车道

消防车道

消防车道 消防车道

消防车道

临
时
货
车
位
15个

70000DWT散货船

 12#泊位

 13#泊位

100000DWT散货船

平台

件杂货仓库（储存物品的火灾危险性类别为：戊类）

件杂货仓库（储存物品的火灾危险性类别为：戊类）

件杂货仓库

T1转运站(预留)
BC1(预留)

BC
2(
预
留
)

进出港闸口

闸
口

用
房

8.80

8.80

8.80

8.80

8.80

8.80

8.80

2#变电所

9.813.525.016420,000(17501-22500)

135 20.5 11.4 8.5

备注

12.832.322350,000(45001-65000)

型深H 满载吃水T型宽B总长L
船舶吨级DWT（t）

船型主尺度（m）

17.9

11.215.830.419035,000(22501-45000)

船舶类型

166 25.2 14.1 10.1

192 27.6 15.5 11.0

200 32.2 19.0 12.3

96 16.6 7.8 5.8

散货船

10,000(7501-12500)

5,000(4501-7500)

杂货船

40,000(35001-55000)

30,000(22001-35000)

20,000(16501-22000)

10,000(7501-11500) 146 22.0 13.1 8.7

7.418.4 10.31245,000(4501-7500)

3,000(2501-4500)

115 18.8 9.0 7.0

3,000(2501-4500) 5.916.0 7.8108

157 23.3 13.6 9.615,000(11501-16500)

14.543.0250100,000(85001-105000) 20.3

14.219.632.322870,000(65001-85000)

9.112.523.015015,000(12501-17500)

集装箱船 100,000(85001-105000) 346 45.6 24.8 14.5

设计船型

设计船型

会   签专 业

产品服务反馈

会   签专 业

制   图设   计校   核审   核审   定

图   号比   例专   业阶   段

中交第三航务工程勘察设计院有限公司

备   注日 期版次

图幅: 

C
AD

 图
名

: 

江苏启东吕四港经济开发区管理委员会

序号

1

内   容

年设计吞吐量

单位 数量 备 注

万吨

泊位个数

堆场面积

2

泊位等级

m

6

个

万吨

泊位通过能力 万吨

3

5 岸线长度

陆域
绿化面积

道路

疏浚量7

4

万m2

万m2

其他

仓库区

m 2建筑总面积7

结构设计船型

结构设计船型

单体名称编号 坐  标简  图

A点

1

2

3

进出港闸口

闸口用房

件杂货仓库

X=3550656.254

Y=495595.127

X=3550563.608

Y=495722.487

A

B

A

B

X=350597.579

Y=495863.372

X=3550561.545

Y=495882.058

X=3550584.724

Y=495896.539

X=3550558.915

Y=495894.328

N

N

N

1 X（   轴与   轴交点）

B点

5 A（   轴与   轴交点）

A点

2 A（   轴与   轴交点）

A点

1 J（   轴与   轴交点）

B点

6 C（   轴与   轴交点）

B点

20 A（   轴与   轴交点）

2#变电所

1#变电所

4

5

X=3550553.955

Y=495799.723

X=3550529.981

Y=495810.758

A

B

X=3551094.301

Y=495729.731

X=3551060.540

Y=495734.371

N

N

A点

1 D（   轴与   轴交点）

A点

1 A（   轴与   轴交点）

B点

5 A（   轴与   轴交点）

B点

7 D（   轴与   轴交点）

件杂货仓库（储存物品的火灾危险性类别为：戊类）

件杂货仓库（储存物品的火灾危险性类别为：戊类）

A

B

A

B
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